
DWW 7202 – 10A/14 

Postanowienie 

Komisarza Wyborczego w Warszawie 

z dnia 23 września 2014 r.  

 

w sprawie zmiany w składzie Gminnej Komisji Wyborczej w Jabłonnie 

 

Na podstawie  art. 178 ustawy z dnia ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy                   

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm
1
.) Komisarz Wyborczy w Warszawie postanawia co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Prostuje się pomyłkę w treści Postanowienia z dnia 19 września 2014 r. w sprawie powołania 

Gminnej Komisji Wyborczej w Jabłonnie w ten sposób, że w skład komisji powołuje się 

prawidłowo zgłoszonego kandydata przez Komitet Wyborczy Wyborców Olgi Muniak – 

Wyżykowską Joannę 

§ 2 

Gminna Komisja Wyborcza w Jabłonnie powołana zostaje w następującym składzie: 

 

1. Błażejewska Wiesława , Jabłonna,  KWW Wspólnota Lokalna 

2. Dąbrowska Beata Dorota, Chotomów,  KWW SLD Lewica Razem 

3. Drozdowska Katarzyna , Chotomów,  KWW Reformatorzy.eu 

4. Kukla Wiesław , Jabłonna,  KWW Nasza Gmina Jabłonna 

5. Podlecki Aleksander Kazimierz, Dąbrowa Chotomowska,  KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. Przybysz Magdalena Maria, Chotomów,  KWW Nasz Piękny Chotomów 

7. Romańska Hanna Barbara, Jabłonna,  KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

8. Wileński Zbigniew , Dąbrowa Chotomowska,  KW Platforma Obywatelska RP 

9. Wyżykowska Joanna, Chotomów, KWW Olgi Muniak 

 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

Komisarz Wyborczy  

w Warszawie 

  /-/ Dorota Tyrała 

 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 

poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281,  z 2012 r. poz. 
849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072. 


